



## STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

IČ 00261891, DIČ CZ00261891

Bankovní spojení:

Číslo účtu: /

Vystavil:

Odbor:

Vyřizuje:

Tel:

e-mail:

V Chomutově dne: 28. 11. 2022

### OBJEDNÁVKA č. 329/Ku/ORI/202201971

#### Dodavatel

Název: JIPEPRODUCT s.r.o.

Sídlo: Vinařická 365, 43111 Jirkov

IČ: 28797906

DIČ: CZ28797906

#### Předmět

Objednáváme u Vás opravu oplocení v areálu Kamencového jezera (v části u dětského hřiště u č. p. 4180).

Objednatel: Statutární město Chomutov

Lhůta dodání: 10.12.2022

Místo dodání: sídlo objednatele

Cena bez DPH: 71 363,89 Kč

Cena vč. DPH: 86 351,00 Kč

Podléhá srážkové dani: ne

#### Smluvní podmínky objednávky:

- 1) Dodávka bude realizována za podmínek uvedených v této objednávce. Měnit nebo doplňovat podmínky této objednávky vč. termínu plnění je možné jen formou vzestupně číslovaných změnových listů, které budou platné, jestliže budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran. Vícepráce, k nimž nebyl podepsán změnový list, se považují za neprovedené a dodavatel nemá nárok na jejich zaplacení.
- 2) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.
- 3) Dodávka je považována za splněnou a předanou okamžikem podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami. Objednatel je oprávněn, nikoliv však povinen, převzít dodávku i s drobnými vadami a nedodělkami. V takovém případě musí být v předávacím protokolu uvedena lhůta k jejich odstranění, jinak činí 5 pracovních dnů. Kopie podepsaného předávacího protokolu musí být vždy přiložena k faktuře.
- 4) Cena dodávky je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli, pokud bude faktura obsahovat veškeré náležitosti.
- 5) Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: podatelna@chomutov.cz
- 6) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny dodávky vč. DPH za každý započatý den prodlení.
- 7) Záruční doba se sjednává na 24 měsíců.
- 8) Neodstraní-li dodavatel vady dodávky v dohodnuté době, jinak do 15 dnů od oznámení vady v případě reklamaci nebo do 5 pracovních dnů v případě vad vytknutých při předání dodávky, je objednatel oprávněn odstranit vady na náklady dodavatele.
- 9) V případě prodlení dodavatele s odstraněním vady dodávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny dodávky vč. DPH za každou vadu a každý započatý den prodlení. Do doby odstranění vad dodávky není objednatel povinen platit část ceny dodávky odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.
- 10) Veškeré smluvní pokuty a nároky na slevu je objednatel oprávněn odečíst z fakturované částky.
- 11) Vedle smluvních pokut má objednatel právo na náhradu škody v plné výši.



# ROZPOČET

Stavba: Oprava oplocení

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 7. 11. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>53 934,29</b>	<b>6,608</b>
<b>2</b>		<b>Zakládání</b>				<b>6 920,00</b>	<b>4,602</b>
1	272313611	Základové klenby z betonu tř. C 16/20	m3	2,000	3 460,00	6 920,00	4,602
<b>3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>47 014,29</b>	<b>2,005</b>
2	338171123.DRX	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových přes 2 do 2,6 m se zabetonováním	kus	9,000	363,81	3 274,29	1,574
3	14011064	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 89x8,0mm	m	27,000	1 620,00	43 740,00	0,431
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>17 429,60</b>	<b>0,000</b>
<b>767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>13 929,60</b>	<b>0,000</b>
4	767991911	Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné svařování	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	0,000
5	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	6,608	1 200,00	7 929,60	0,000
<b>783</b>		<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>3 500,00</b>	<b>0,000</b>
6	783327101	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	0,000

**Celkem**

**608**

